广东美联新材料股份有限公司独立董事

关于第三届董事会第二十六次会议相关事项的事前认可意见

我们作为广东美联新材料股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交

易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等

有关文件规定，以及《广东美联新材料股份有限公司章程》、《独立董事工作制度》

等公司内部制度的规定，秉承实事求是、客观公正的原则，通过审阅相关资料，

事前了解事项情况，基于独立判断立场，就第三届董事会第二十六次会议相关事

项发表事前认可意见如下：

1. 公司本次与关联方共同对营口营新化工科技有限公司进行增资有利于发

挥高分子复合着色材料与精细化工行业的协同效应，优化公司业务结构，符合公

司未来战略发展规划。上述关联交易不会损害公司和股东的利益，亦不会对公司

的独立性产生影响。我们一致同意将该事项提交公司董事会审议。

2.公司控股子公司营创三征（营口）精细化工有限公司增加与关联方昊霖盈

含化工有限公司的 2020 年度日常关联交易额度至 550 万元，是基于实际经营业

务发展的需要，所预计的关联交易将严格遵循公平合理的定价原则，不存在损害

公司及全体股东合法权益的情形，不会影响公司的独立性，也不会对公司持续经

营能力产生影响。我们一致同意将该事项提交公司董事会审议。

【以下无正文，下接签署页】

【本页无正文，为《广东美联新材料股份有限公司独立董事关于第三届

董事会第二十六次会议相关事项的事前认可意见》之签署页】

独立董事签署：

冯育升                 马北雁                 纪传盛

签署日期：二〇二〇年十月二十六日